
concello código centro corpo especialidade lingua itinerante prazas ocupadas vacantes
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594401 Acordeón 0 - Praza non bilingüe Non 0 0 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594402 Harpa 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594403 Canto 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594404 Clarinete 0 - Praza non bilingüe Non 4 5 -1
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594405 Clave 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594406 Contrabaixo 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594408 Fagot 0 - Praza non bilingüe Non 2 3 -1
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594410 Frauta travesa 0 - Praza non bilingüe Non 3 3 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594412 Fundamentos composición 0 - Praza non bilingüe Non 4 5 -1
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594414 Guitarra 0 - Praza non bilingüe Non 4 5 -1
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594416 Historia da música 0 - Praza non bilingüe Non 1 3 -2
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594419 Oboe 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594422 Percusión 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594423 Piano 0 - Praza non bilingüe Non 19 29 -10
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594424 Saxofón 0 - Praza non bilingüe Non 2 3 -1
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594426 Trombón 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594427 Trompa 0 - Praza non bilingüe Non 1 3 -2
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594428 Trompeta 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594429 Tuba 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594431 Viola 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594433 Violín 0 - Praza non bilingüe Non 5 5 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594434 Violoncello 0 - Praza non bilingüe Non 3 3 0
Coruña (A) 15032303 CMUS Profesional da Coruña 594 594460 Linguaxe musical 0 - Praza non bilingüe Non 7 7 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594401 Acordeón 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594402 Harpa 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594403 Canto 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594404 Clarinete 0 - Praza non bilingüe Non 3 3 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594406 Contrabaixo 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594408 Fagot 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594410 Frauta travesa 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594412 Fundamentos composición 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594413 Gaita galega 0 - Praza non bilingüe Non 1 0 1
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594414 Guitarra 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594416 Historia da música 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594419 Oboe 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594422 Percusión 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594423 Piano 0 - Praza non bilingüe Non 12 12 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594424 Saxofón 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594426 Trombón 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594427 Trompa 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594428 Trompeta 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594429 Tuba 0 - Praza non bilingüe Non 1 0 1
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594431 Viola 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594433 Violín 0 - Praza non bilingüe Non 3 3 0
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594434 Violoncello 0 - Praza non bilingüe Non 2 1 1
Ferrol 15027617 CMUS Profesional Xan Viaño 594 594460 Linguaxe musical 0 - Praza non bilingüe Non 4 4 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594403 Canto 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594404 Clarinete 0 - Praza non bilingüe Non 3 3 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594406 Contrabaixo 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594408 Fagot 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594410 Frauta travesa 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594412 Fundamentos composición 0 - Praza non bilingüe Non 3 2 1
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594414 Guitarra 0 - Praza non bilingüe Non 3 4 -1
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594416 Historia da música 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594419 Oboe 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594422 Percusión 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594423 Piano 0 - Praza non bilingüe Non 16 15 1
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594424 Saxofón 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594426 Trombón 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594427 Trompa 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594428 Trompeta 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594429 Tuba 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594431 Viola 0 - Praza non bilingüe Non 1 1 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594433 Violín 0 - Praza non bilingüe Non 4 4 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594434 Violoncello 0 - Praza non bilingüe Non 2 2 0
Santiago de Compostela15032418 CMUS Profesional de Santiago 594 594460 Linguaxe musical 0 - Praza non bilingüe Non 5 1 4


